平成１７年 ５ 月 ９ 日

各            位

                                                    会 社 名         名 港 海 運 株 式 会 社

                                                    代表者名         取締役社長  三  輪  尚  治

                                                    （コード番号    ９３５７    名証第２部）

                                                    問合せ先         常務取締役  鶴  賀  正  治

                                                    （ＴＥＬ      ０５２－６６１－８５６３）

役員の異動に関するお知らせ

  当社は、平成１７年５月９日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

  役員の異動

   （平成１７年６月下旬開催の定時株主総会およびその後の取締役会において正式に決定される

     予定です。）

  （１）新任取締役候補

やま

山
なか

中
いく

育
お

雄  （現・港湾物流部長）

くま

熊
ざわ

澤
みき

幹
お

男  （現・経理部長）

き

木
うち

内
あつし

篤  （現・輸入第１部長）

たて

立
まつ

松
やす

康
よし

芳  （現・南部事業所長）

  （２）役付取締役の異動

          専務取締役
まつ

松
お

尾
とし

年
み

巳  （現・常務取締役 港運部門管掌）

          常務取締役
た

田
うち

内
しん

進
や

也  （現・取締役九州支店長）

               〃
すぎ

杉
うら

浦
たくみ

派  （現・取締役輸入第１部・第２部・営業開発室・

                                                  輸送管理室・南部事業所・通関部門管掌）

               〃
い

伊
とう

藤
きよし

清  （現・取締役営業第１部・第２部・国内物流部・

                                                                        四日市支店管掌）

  （３）退任予定取締役

          取   締   役
か

加
とう

藤
あきら

彰  （名海運輸作業㈱ 兼 名港陸運㈱ 取締役社長専任）

               〃
ふく

福
た

田
のり

教
かつ

克  （山本運輸㈱ 取締役社長専任）

  （４）新任監査役候補

          非常勤監査役
おお

大
すぎ

杉
まこと

誠  （現・中部資材㈱ 取締役社長）

         （社外監査役）

  （５）退任予定監査役

          常勤監査役
むら

村
かみ

上
こういちろう

紘一郎

以  上